

## Necesar alegeri locale 2024

I.D.: 98376875

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 730,91 RON - 730,91 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare: AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC CUTII 10 0.88 8.8 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 60 0.58 34.8 HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY \*500COLI TOP 10 15.95 159.5 TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI BUC 18 2.52 45.36 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 60 0.73 43.8 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 30 0.28 8.4 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 30 0.15 4.5 SACI RAFIE 55\*110CM BUC 40 1.1 44 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 2.95 17.7 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 5 4.95 24.75 TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7\*11CM KORES BUC 25 7.99 199.75 PLASTILINA KORES 200GR \*10CUL CUTIA 2 6.1 12.2 CUTTER MARE (18 MM) CU SINA METALICA SI SIST BLISTER BUC 10 3 30 BURETIERA PLASTIC MARE 10.1\*2.3CM CASA BUC 5 2.86 14.3 CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207 BUC 5 6.8 34 CAPSE 24/6 \*1000BUC CASA BUC 5 0.81 4.05 PERFORATOR METALIC 20PAG BUC 5 9 45 730.91

---